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Kuzey Kıbrıs Turkcell’in Çevreye Destek Kampanyası 
Başladı 
 

   Kuzey Kıbrıs’ın ağaçlandırılmasına son 10 yılda 60 bini aşkın fidanla 
destek sağlayan Kuzey Kıbrıs Turkcell, abonelerini ham maddesi ağaç 
olan ve çevre kirliliği de yaratan basılı fatura ve hesap ekstrelerini   

Elektronik ortamda almaya teşvik eden kampanya başlattı. 
Kağıt tüketimini azaltmak için E-fatura kullanımını yaygınlaştırmayı 

amaçlayan Kuzey Kıbrıs Turkcell, yeni kampanya ile cep telefonlarına 
gelen mesajı “ Evet” olarak yanıtlayıp faturalarını SMS veya E-Posta 
yoluyla alan aboneler arasında yapılacak çekilişle 5 aboneye Iphone 

verecek.  
Kuzey Kıbrıs’ın sosyal sorumluluğa özel önem veren şirketi Kuzey Kıbrıs Turkcell, 

ağaçların kesilmesini önlemek için başlattığı ‘Yeşili Koru, Iphone Kazan’ 
kampanyası ile kağıt tüketimini önlemeyi ve çevre bilincini artırmayı planlıyor. 
Özellikle küresel ısınma ve susuzluk tüm dünyayı olduğu gibi ülkemizi de 

etkilemeye devam ederken, çevreye verdiği özel önemin bir gereği olarak BM 
Küresel Sözleşme Ağı’na üye olan Kuzey Kıbrıs Turkcell, yeni kampanyasında 

basılı fatura ve zarf yerine abonelerine faturalarını elektronik ortamda almaları 
konusunda çağrı yapıyor. Kampanya çerçevesinde faturalı bireysel hat 

abonelerini SMS göndererek bilgilendiren Kuzey Kıbrıs Turkcell’de fatura bilgisini 
sadece SMS’le almak isteyen abone, cep telefonuna gönderilen SMS’i evet yazıp 
yanıtlayarak veya ‘Fatura İstemiyorum’ yazıp 8780’e göndererek ‘Ağaç Kesimini 

Önle, Iphone Kazan’ kampanyasına katılmış oluyor. Kuzey Kıbrıs Turkcell’den 
Lha’na verilen bilgiye göre ; kampanyaya katılan aboneler arasında yapılacak 

çekilişle 5 şanslı abone Iphone kazanacak.  
Kampanyaya katılan aboneler dilerlerse E-faturam servisine üye olup faturalarını 
elektronik ortamda detaylı olarak görebilirler. Bunun için tek yapmaları gereken 

www.kktcell.com, Kuzey Kıbrıs Turkcell ofisleri ve 4440533 Çağrı Merkezini 
arayarak e-mail adreslerini bildirmek  ve E-fatura servisine abone olmak. 

Kampanya çerçevesinde 30 Nisan- 31 Mayıs 2009 tarihleri arasında adreslerine 
fatura gönderimini durduran aboneler arasında 3 Haziran 2009’da Kuzey Kıbrıs 
Turkcell Lefkoşa Merkez Ofis’te yapılacak çekilişle Iphone kazanan şanslı 5 abone 

belirlenecek. Adreslerine fatura gönderilmesini daha önce yaptıkları taleple 
durdurmuş olan Kuzey Kıbrıs Turkcell aboneleri de bu çekilişe dahil edilerek 

Iphone kazanma şansına ortak olacaklar.  
 
Neden E-fatura? 

Kuzey Kıbrıs Turkcell’in her ay abonelerine basıp gönderdiği faturalar ve zarflar 
için her yıl yüzlerce ağaç kesiliyor. Bu yıl yüzümüzü güldüren yağışlara rağmen 

ciddi bir kuraklık sorunuyla karşı karşıya kalan ülkemizde sadece KKTCELL’in 
basılan faturaları için yılda 3773 ton su ve 65,174 KWH elektrik harcanıyor. Her 
ne kadar bir yıl için az gibi görünse de bu rakam susuzluk sorunu yaşayan 

ülkemiz için çok önemli. Kuzey Kıbrıs Turkcell bu fazla tüketimi önlemek, 
çevrenin korunmasını sağlamak ve halkımızın çevre bilincini artırmak için 

abonelerinden basılı fatura almamaları konusunda destek bekliyor.  
Bugüne kadar sosyal sorumluluk projeleri çerçevesinde 60,000 fidan diken Kuzey 
Kıbrıs Turkcell, önümüzdeki yıllarda bu sayıyı artırarak Yeşil Ada’mızı adına 

yakışır bir hale getirmeyi planlıyor. Abonelerine basılı fatura göndermeyerek 
KKTC’de kesilen ağaç sayısını da azaltmayı planlayan Kuzey Kıbrıs Turkcell, 

http://www.kktcell.com/


doğanın korunması ve Kıbrıs’ın yeşillendirmesi için yaptığı katkıları artıracak. 

Kampanyaya katılan Kuzey Kıbrıs Turkcell aboneleri basılı fatura almayarak uzun 
vadede milyonlarca ağacı kurtarmış olacaklar. Lha 
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